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
инфраструктура в пешей доступности. В дом 
заведён газ! т. 89273124790 Марина

• Продам дом площадью 95кв.м с земель-
ным участком 8 соток в с. Меземское. В селе 
есть школа,садик и магазины.Цена 6 000 000. Т. 
89273124790 Марина

• Продам двухэтажный дом площадью 160 
кв.м с гаражом, с земельным участком 10 соток 
в ДНП Новокосулино.Газификация на участ-
ке! Вся инфраструктура в пешей доступности. 
Цена 7 700 000р.  89273124790 Марина

• Дом 86 кВ.м. на 8 сотках земли, с отдел-
кой «под ключ», от ИП, цена - 4 800 000 рублей, 
КП «Расторгуев» Сысертский городской округ 
Свердловская область. Все вопросы по телефо-
ну: 89122793303 

• Дом 146 кВ.м. на 7 сотках земли с забо-
ром от ИП, по госпрограмме, с отделкой «под 
ключ», п. Прохладный Белоярский район, цена 
- 8 200 000 рублей.  89122793303

• Дом 120 кВ.м., на 9 сотках земли, подхо-
дит под сельскую ипотеку, с полной отделкой 
«под ключ», кухня в подарок, Чистые росы 1 
Белоярский район, цена 8 200 000 рублей. т.  
89122793303

• Дом 77 кВ.м. на 5 сотках земли, с отдел-
кой «под ключ», за наличный расчет - 3 300 000 
рублей, Белоярский район, территория «Малая 
медведица». т. 89122793303

• Дом 120 кВ.м. на 6 сотках земли, ИЖС, 

кирпичный, по госпрограмме, с полной от-
делкой «под ключ», цена- 7 200 000 ру-
блей, п.Прохлалный Белоярский район. т.  
89122793303

• Продам дом 100кв.м с земельным участ-
ком 6 соток в Зелёных кварталах. Цена 7 400 
00р. Все вопросы по номеру 89273124790. 

• Продам дом 106кв.м с земельным участ-
ком 7 соток в Зелёных кварталах. Цена 7 000 
00р. Все вопросы по номеру 89273124790 Ма-
рина.

• Продам дом 106кв.м с земельным участ-
ком 7,5 соток п.Прохладном.В пешей доступ-
ности школа,садик,магазины Цена 8 000 00р. 
Все вопросы по номеру 89273124790 Марина.

• Продам дом 120 кв.м с земельным участ-
ком 7 соток в Зелёных кварталах. Цена 8 300 
00р. Все вопросы по номеру 89273124790 Ма-
рина

• Продам дом 100 кв.м с земельным участ-
ком 7 соток в Зелёных кварталах. Цена 7 500 
00р. Все вопросы по номеру 89273124790 Ма-
рина.

• Продам дом 120 кв.м с земельным участ-
ком 7 соток в Зелёных кварталах. Цена 8 000 
000р. Все вопросы по номеру 89273124790 
Марина.

• Продам дом 120 кв.м с земельным участ-
ком 7 соток в п.Прохладном. Цена 7 500 000р. 
Все вопросы по номеру 89273124790 Марина.

•  Продам пол дома в п. Прохладном,вся 
инфраструктура в пешей доступности. Пло-
щадь дома 60кв.м, земельный участок 12 соток. 
Цена 3 800 000р. Все вопросы по номеру теле-
фона 89273124790 Марина

• Продам дом с земельным участком в ДНП 
Кадниково, Шато2. Площадь дома 100кв.м, зе-
мельный участок 8 соток. В 20 км до города 
Екатеринбург. Очень уютное и красивое место 
для проживания. Цена 7 900 000р. Все вопросы 
по телефону 89273124790 Марина

• Дом 120 кВ.м. на 6 сотках земли, ДНП, 
Чистые Росы 2 Белоярский район, по госпро-
грамме от ИП, с отделкой «под ключ», цена - 7 
200 000 рублей. т. 89122793303 

• Дом 120 кВ.м. на 7 сотках земли, ДНП, по 
госпрограмме, от ИП, Новокосулино 2 Сверд-
ловская область, цена в ипотеку - 7 200 000 
рублей.т.  89122793303

• Дом 77 кВ.м. на 6,12 сотках земли, дом от 
ИП, цена в ипотеку 4 100 000 рублей, за налич-
ный расчет на 150 тыс. дешевле, СНТ «Автомо-
билист» п. Бобровский т. 89122793303

• Дом 77 кВ.м. на 7 сотках земли, ДНП, от 
ИП, с отделкой «под ключ», п.Гагарка Сверд-
ловская область, цена за наличный расчет - 3 
100 000 рублей. т.  89122793303

• Уютный дом в ДНТ Чистые Ключи. 30 
минут от Екатеринбурга.  Участок 10 соток. 
Площадь дома 140 кв. 3 спальни, кухня- го-
стиная, 2 сан. узла, техническое помещение, 
терраса, гардеробная. Коммуникации: - элек-
тричество; - Септик;- Скважина. Стоимость 8 
500 000 рублей. 89049829107

• СНТ механизатор с косулино дача 70кв 
есть печь, камин. Два этажа на участке туалет. 
Теплица и все насаждения. Соток 5,5.стои-
мость 1000000 р. Тел. 89923471094

• Продаю 2х комнатную квартиру в Юго-
западном районе г. Екатеринбурга, рядом - дет-
ский сад (прямо во дворе), школа (за домом). 
2 этаж, 43,5 кВ, лоджия застекленная, 2 изоли-
рованные комнаты, кухня, раздельный сан узел. 
Один взрослый собственник. Стоимость 5 350 
000. Тел. 89049829107 

• Продаю 2-х комнатную квартиру в удоб-
ном районе Юго-западный г. Екатеринбурга, 
вся необходимая инфраструктура рядом - дет-
ский сад (прямо во дворе), школа (за домом). 
Несколько продуктовых магазинов, остановки 
общественного транспорта, с которых можно 
без проблем уехать в любой район города. 2 
этаж, 43,5 кВ, лоджия застекленная, 2 изолиро-
ванные комнаты, кухня, раздельный сан узел. 
Один взрослый собственник. Стоимость 5 350 
000. т. 89049829107

• В продаже 2 ккв в ЖК «Молодежный» 
с.Косулино Белоярский район, 48 кв.м., с от-
делкой «под ключ», с мебелью, цена - 4 750 000 
рублей. Т. 89122793303

• Продам трёхкомнатную квартиру в 
с.Косулино площадью 56.3 кв.м. 500-ах метрах 
от школы и всей инфраструктуры.Цена 3 900 
000. Все вопросы по телефону 89273124790 
Марина

• ЖК с голландской архитектурой и редки-
ми планировками квартир «вырастет» рядом с 
парком им.Маяковского, ул. Сибирский тракт, 
д.24. В проекте предусмотрены детский сад и 
школа. -студия -22,07 кВ.м. - 4 030 т.₽. -1ккв-
33.13 кВ.м.- 5 560 т.₽. Все вопросы по телефо-
ну:89501965960

• ЖК на Уралмаше, ул. Бакинских Комис-
саров, от PRINZIP! 1ккв - 35,5 кв.м. - 4 928 т.₽.; 
тип дома: кирпично-монолитный;- яркая архи-
тектура в стиле сталинского ампира в сочета-
нии с лучшими современными технологиями и 
материалами, -трехмногосекционные дома пе-
ременной этажности, с подземным паркингом 
и коммерческими помещениями. Все вопросы 
по телефону:89501965960

• ЖК в Академическом районе - Проект 
предусматривает строительство домов стан-
дарт и комфорт класса, 2 новых детсада и по-
ликлинику для взрослого населения. В пешей 
доступности Академия тенниса и Дворец дзю-
до. -тип дома: кирпично-монолитный; -отдел-
ка: «под ключ»; -студия -20,54 кВ.м. - 3 257 т.₽. 
-1ккв-35,41 кВ.м.- 4266 т.₽. -2ккв-45,61 кВ.м.-5 
182 т.₽. Все вопросы по телефону: 89501965960

• ЖК расположен в юго-западной части го-
рода Екатеринбурга в 10 км от центра в Чкалов-
ском районе — микрорайон Уктус. В проекте 
9 жилых корпусов, детский сад и 2 многоуров-
невых паркинга. Тип дома: кирпично-моно-
литный; -студия-20 кВ.м.-2 784 т.₽. -1ккв-30,8 
кВ.м.-4 078 т.₽. -2ккв-47,5 кВ.м.-5 510 т.₽. Все 
вопросы по телефону: 89501965960

• Новый ЖК в городе БерезовскиЙ. Кир-
пичный 16-ти этажный дом.  Квартиры от 30,03 
м² - от 2,82млн руб. -Срок сдачи- 2 квартал 2025 
года; Все вопросы по телефону: 89501965960

• Новый старт в микрорайон будущего. 
В районе застройки расположено множество 
мест для активности и спортивных учрежде-
ний. от 20,9 м² - от 2,54 млн руб, от 32,1 м² - от 
3,32 млн руб., от 46,7 м² - от 4,56 млн руб. от 
76,4 м² - от 6,64 млн руб. Срок сдачи: 4 квартал 
2025 г. По поводу бронирования и планировки 
обращайтесь по телефону 89501965960.

• СНТ колос Октябрьской р-н дача 35кв.
буржуйка.баня 1на2 теплица все насаждения. 
Соток 4,8 1150000.тел.89923471094 

• С. Косулино СНТ механизатор. Дача 
40кв.печь.баня 1на2 теплица. 2 яблони. Виш-
ня, малина, смородина. Соток 5,5.стоимость 
14000.тел.89923471094

• Продам землю в д. Ольховка. 20 минут от 
Екатеринбурга. В наличии участки от 6 соток. 
Земля ИЖС. Телефон 89049829107 

• Участок 7 соток. Арамиль, мкр тихое 
поле 900тр 89126363377

•  Екатеринбург. Участок 6 соток СТ 
Авиатор-5 (сибирский тракт 16км) 900тр 
89126363377

•  Арамиль, ул. Пионерская дом 105 кв на 
участке 6 соток 89126363377

•  Горный Щит дом 132 кв, днп Аэро-
дром на участке 10 соток 6600 тр за налич-
ный расчёт 89127363377

• Куплю земельный участок возле Ара-
миля под строительство дома 89632716813

• Куплю 10 ГА под Глемпинг или под 
жилую застройку, можно больше земли. 
89632716813

• Куплю квартиру в г. Арамиле за налич-
ку срочно! 89632716813

• Куплю участок срочно п Бобровский 
6-7 соток . До 700.000 тыс. 89022769951-Вик-
тория

Дома

Квартиры

Дачи

Участки

Куплю

Недвижимость

НОВОЕ, АКТИВНО РАЗВИВАЮЩЕЕСЯ ПРЕДПРИЯТИЕ ИЩЕТ СЕБЕ В КОМАНДУ:
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